ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αντωνία, 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ιωάννης, 

ΠΛΑΒΟΥ Κωνσταντίνα, 

ΜΠΟΥΚΗΣ Ηλίας 

ΚΑΜΠΑΝΑΡΗ Σοφία 

Διακήρυξη για την Παροχή Υπηρεσιών Ταξιδιωτικού 
Πρακτορείου για ένα έτος για τις ανάγκες της ΕΛ.Ο.Π. 

με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ εκτιμώμενης αξίας 
διακοσίων εννέα χιλιάδων ευρώ  (209.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής  

Επωνυμία ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ (ΕΛ.Ο.Π.) 

Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 090069061 

Ταχυδρομική διεύθυνση ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΛΗΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

[...]

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 63515000-2 :Ταξιδιωτικές Υπηρεσίες.  

Η συνολική αξία της σύμβασης συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και του διαχειριστικού κόστους 
ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων εννέα χιλιάδων  ευρώ (209.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα  (12) μήνες. Η ισχύ της θα ξεκινάει από την σύναψή της 
(και όχι νωρίτερα από την  01/01/2026 ). 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,

[...]

ΦΠΑ) για το σύνολο των υπηρεσιών. 

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός της σύμβασης (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α) υπολογίστηκε μετά 
από έρευνα αγοράς λαμβάνοντας υπόψιν το τρέχων εκτιμώμενο κόστος εισιτηρίων και λοιπών υπηρεσιών 
ταξιδιωτικού πρακτορείου ίσο με εκατόν ενενήντα χιλιάδες  ευρώ (190.000,00 €)  και ενδεικτικό ποσοστό 
διαχειριστικού κόστους παροχής των εν λόγω υπηρεσιών ίσο με 10% .  

Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) = ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ + (ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ * 10%) 

Με βάση τα ανωτέρω ισχύει :  

Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) = 190.000,00 € + (190.000,00 * 10%) = 209.000,00 €